CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
FERIDO

SOLICITAÇÃO DE PROVIDÊNCIA

Exmo Senhor Presidente,

VEREADORES:
ANGÉLICA DE OLIVEIRA LIMA
JISLAINE PEREIRA F 	A
EDSON DE S01.1
AMADEU DE O

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

Os vereadores que subscrevem, seguindo os termos
regimentais, solicitam ao corpo técnico desta Casa, que tome as devidas providências
em face do que segue:

INDICAÇÃO  03  04

1. SOLICITAÇÃO DE CONSTRUÇÃO DO BANHEIRO PÚBLICO NA PRAÇA

MATRIZ

INDICAMOS, após a tramitação legal, que seja encaminhado a Exma. Senhora

Prefeita Municipal, na forma regimental, determinar ao setor competente que

se proceda a viabilidade de construir banheiro público na localidade

conhecida como praça Matriz da Igreja católica, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação é necessária devido à vários reclames dos cidadãos.

Pois, por ser uma área central, trata-se de uma praça muito frequentada pela

população, que utiliza a localidade para ir aos vários pontos comerciais e

outros que se encontram em seu entorno. Além do mais, contribuirá na

qualidade de vida e respeito aos munícipes.

RECE1311)0
EM:  c91 ).1_

AO EXMO SENHOR

RA MkJNlrër"----)MME TA"-ATR-:‘;;
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÃMARA MUNICIPAL
NESTA.

	00000001